
Nasvěcovatel Obsazenost červená/zelená Souřadnice Poznámky NEVÍTE KTERÝ BUNKR VYBRAT?  http://mapa.opevneni.cz/
MO-S2 Obsazený 49.9108806 18.3311736
MO-S3 Obsazený 49.9200218 18.3498741
MO-S4 Jan Becher Obsazený 49.9117705 18.3452895
MO-S5 Kamil Kabelík Obsazený 49.9108806 18.3311736
MO-S6 Zdeňka Nadkanská Svrčinová Obsazený 49.9090765 18.3179766 halogen,oheň,římské svíce-příští rok se opět těšíme
MO-S7 Miroslava Seligová Obsazený 49.9078146 18.3125236 Halogeny, oheň, louče - těšíme se na další ročník 
MO-S8 Rudolf  Yetti Obsazený 49.9083205 18.3036878
MO-S9 Marcel Čelín, KVH 1.prapor Obsazený 49.9088181 18.2896305 ten jsem nezvládl

MO-S10 Marcel Čelín, KVH 1.prapor Obsazený 49.9087814 18.2799092 svíčky
MO-S11 KVH 1. prapor Ostrava Obsazený 49.9084369 18.2730253
MO-S12 Lumír, David a spol. Obsazený 49.9097441 18.2665954
MO-S13 Marcel Čelín, KVH 1.prapor Obsazený 49.9110418 18.2623029 svíčky
MO-S14 Ferikovi Obsazený 49.9119363 18.2557949 halogen, louče, 
MO-S15 Pleva Jan Obsazený 49.9165176 18.248121
MO-S16 Igor H. Krčmář Obsazený 49.9192305 18.2408386 (auto, LED, oheň, světlice - příště to chce Lakatoš)
MO-S17 Karel Vojvodík Obsazený 49.9244828 18.2314932
MO-S18 Petr Kuchař SZM Obsazený 49.9240554 18.2284085
MO-S19 Petr Kuchař SZM Obsazený 49.9253611 18.2213518
MO-S20 Petr Kuchař SZM Obsazený 49.9274954 18.2157095
MO-S21 APČOOaH, z.s. Obsazený 49.9280864 18.206495
MO-S22 APČOOaH, z.s. Obsazený 49.9317826 18.1986053
MO-S23 Neobsaditelný 49.9362613 18.2045157 Neobsaditelný, majitel si to nepřeje. 
MO-S24 Menšík, KVH Hraničářský pluk 4, z.s. Obsazený 49.9334106 18.1936011
MO-S25 Zatím neobsazený 49.9330954 18.1869062
MO-S26 Mark Elways Obsazený 49.932376 18.1786035
MO-S27 Lasák Obsazený 49.9330695 18.1717439
MO-S28 Zatím neobsazený 49.9342317 18.1661897
MO-S29 Zatím neobsazený 49.9330229 18.1590925
MO-S30 Hasiči Kozmice Obsazený 49.9330228 18.1590925
MO-S31 Hasiči Kozmice Obsazený 49.8962527 18.0811463
MO-S32 Hasiči Kozmice Obsazený 49.9221754 18.1452801
MO-S33 KVHT Ostrava Nepotvrzený 49.9172347 18.141564 Nehodlají se účastnit!!!
MO-S34 Zatím neobsazený 49.9129449 18.133068
MO-S36 Stanislav Stareček a spol. Obsazený 49.9042850 18.0922033
MO-S37 Kvh Háj ve Slezsku Obsazený 49.9129449 18.133068
MO-S38 Kostřicovi a Štefkovi Obsazený 49.8960419 18.0784655
MO-S39 Ondřej a Zahálka Obsazený 49.8967516 18.0770239
MO-S40 Zatím neobsazený 49.8923536 18.0800239
MO-S41 AČR Neobsaditelný 49.8923628 18.0800202 za plotem, majetek AČR
 MO-S42 Martin Havel, Jaromír Vašek a spol. Obsazený 49.8972665 18.082816

0











ŘOP banda a spol :-)





Nevím kdo neustále maže KVH. Dodám slova organizátora: Není účel nikoho z vybrané lokality vyhazovat nebo bojovat o lokalitu nebo něčí jméno na srubu. Jedná se o spolupráci. Obzvlášť když se hlásí oficiální provozovaté srubů. Nebuďte směšní. :-D Radši berte světla a přijďte ;-) PS: kdo nás opět smaže je vůl :-D



Objekt Nasvěcovatel Obsazenost červená/zelená Sořadnice Poznámky NEVÍTE KTERÝ BUNKR VYBRAT?  http://mapa.opevneni.cz/
OP-S 6 Mirek Š. pyrosilesia.cz Obsazený 49.9199233 18.0048628
OP-S 9 Obsazený 49.9285011 17.9593128

OP-S 10 Ondra Peterek + Kamarád Obsazený 49.9373528 17.9551316
OP-S 11 Daniela Hyrdelová a její banda Obsazený 49.9473478 17.949335

OP-S 12 Kansan Petr Obsazený 49.9488615 17.9423363

OP-S 13 Marek Zemčák, Tomáš Meloun s rodinama Obsazený 49.95175 17.9344658
OP-S 14 obsazuje Joseph Breaker stejně jako 7.května :-) Obsazený 49.9519981 17.9238378
OP-S 15 Vladan Vondřejc + Martin Raida + ..... Obsazený 49.9530948 17.9201148
OP-S 16 Adam Bednarz + Filip Machalíček, stejně, jako na jaře :) Obsazený 49.9556326 17.9107919
OP-S 17 Lukáš Kastl Obsazený 49.9550011 17.90601
OP-S 18 RYCHLÁ ROTA ....bude Osvětlený Obsazený 49.9580411 17.8970184
OP-S 19 RYCHLÁ ROTA ....bude Osvětlený Obsazený 49.9605689 17.8875666
OP-S 20 Neobsaditelný 49.959235 17.8857222
OP-S 21 KVH Opava Obsazený 49.9557678 17.8759411
OP-S 22 Škarpová Vlasta   Obsazený 49.9510628 17.8636006
OP-S 23 Jelena Lemesch a SPOL  Hlučín Obsazený 49.9503611 17.8548611
OP-S 24 Andrea Zlatá  a Spol . Prostějov Obsazený 49.9499822 17.8483995
OP-S 25 KVH OPAVA Obsazený 49.9517778 17.8380556
OP-S 26 KVH OPAVA Obsazený 49.9549722 17.8292222
OP-S 27 KVH OPAVA Obsazený 49.9569167 17.8226667
OP-S 28 Martin Suchánek a spol. Obsazený 49.9555278 17.8079722
OP-S 29 Verner Lorenz a spol. Obsazený 49.9544216 17.7931478

OP-S 36 a Verner Lorenz a spol. Obsazený 49.95845 17.7653096
OP-S 36 b Verner Lorenz a spol. Obsazený 49.9592928 17.7650061
OP-S 37 Pavel Ignác a spol. Obsazený 49.9610933 17.755891
OP-S 38 Pavel Ignác a spol. Obsazený 49.9610869 17.7452922



Objekt Nasvěcovatel Obsazenost červená/zelená Sořadnice Poznámky NEVÍTE KTERÝ BUNKR VYBRAT?  http://mapa.opevneni.cz/
NS-43 Zatím neobsazený 50.3502467 16.3316281
NS-44 Zatím neobsazený 50.3509306 16.3295417
NS-45 Zatím neobsazený 50.3501549 16.3221643
NS-46 Zatím neobsazený 50.3472871 16.3145093
NS-47 Zatím neobsazený 50.349625 16.307375
NS-48 Zatím neobsazený 50.3549488 16.2961439
NS-49 Zatím neobsazený 50.3568851 16.2925817
NS-53 Zatím neobsazený 50.3596922 16.2839223
NS-60 Zatím neobsazený 50.3723527 16.2566777
NS-61 Zatím neobsazený 50.3753946 16.2531598
NS-62a Zatím neobsazený 50.3778306 16.2498638
NS-62b Zatím neobsazený 50.3793024 16.2498538
NS-63 Zatím neobsazený 50.3823117 16.2476123
NS-64 Zatím neobsazený 50.3843004 16.2426945
NS-70a Zatím neobsazený 50.3997226 16.2163625
NS-70b Zatím neobsazený 50.3999584 16.2154984
NS-71 Zatím neobsazený 50.4016111 16.2117778
NS-72 Zatím neobsazený 50.4033473 16.2040139
NS-73 Průvodci Pevnosti Dobrošov Obsazený 50.4082362 16.2000139
NS-75 Zatím neobsazený 50.4024583 16.2022917
NS-78 Zatím neobsazený 50.4104537 16.2047222
NS-79 Zatím neobsazený 50.4111852 16.2032778
NS-80 Zatím neobsazený 50.4114259 16.1997593
NS-81 Zatím neobsazený 50.4133241 16.1999537
NS-82 KVH Náchod Obsazený 50.4154108 16.1980753 Možnost prohlídky interieru objektu
NS-83 Zatím neobsazený 50.4179028 16.1949028
NS-84 Zatím neobsazený 50.4216466 16.1900511
NS-85 Zatím neobsazený 50.4160278 16.1777362
NS-86 Zatím neobsazený 50.4263889 16.1874444
NS-87 Zatím neobsazený 50.4284722 16.1863889
NS-88 Řopík na Babí u Náchoda Jan Florian Obsazený 50.4308066 16.1813166
NS-89 Zatím neobsazený 50.4351389 16.1791389
NS-90 Klub pevnostního opevnění (KPO) Obsazený 50.4421944 16.1771667
NS-91 Zatím neobsazený 50.4475084 16.1758989
NS-92 Zatím neobsazený 50.4494222 16.1737961
NS-93a Zatím neobsazený 50.4554292 16.1704839
NS-93b Petr Vysloužil Obsazený 50.4563611 16.1690463



Objekt Nasvěcovatel Obsazenost červená/zelená Souřadnice Poznámky NEVÍTE KTERÝ BUNKR VYBRAT?  http://mapa.opevneni.cz/
KS-2 Zatím neobsazený 50.1225206 16.8186742
KS-3 Zatím neobsazený 50.1205436 16.8170545
KS-4 Zatím neobsazený 50.115678 16.8143395
KS-5 KVH Kralka Obsazený 50.1100106 16.8074952 Akce Oživený bunkr - expozice uvnitř i venku, průvodci v uniformách či dobovém oděvu.
KS-6 Petr Ondroušek Obsazený 50.1078371 16.7969265 nasvětlím asi i KS-7,uvítám pomocníky.Nasvíceno autem
KS-7 Petr Ondroušek Obsazený 50.1070587 16.7929786 nasvíceno silnou baterkou,stříleny kulovky
KS-8 Klub přátel Armády Obsazený 50.1050811 16.7817824 prohlídky uvnitř bez omezení návštěvní doby 
KS-9 Honza Prokeš Obsazený 50.1011552 16.7782059 akce zrealizována, nasvíceno motocyklem
KS-10 Irena (+SPČsO, o. p. s.) Obsazený 50.0974544 16.7702467 akce zrealizována, nasvíceno reflektory + ohníčkem paní Ireny : )
KS-11 Drškovi + Fred (SPČsO, o. p. s.) Obsazený 50.094713 16.7694881 akce zrealizována, nasvíceno reflektory
KS-12 Drškovi + Fred (SPČsO, o. p. s.) Obsazený 50.0957166 16.7678248 akce zrealizována, nasvíceno reflektory
KS-12b Lukáš Sedl. Obsazený 50.095719 16.7877262
KS-12a Madla + Maruš (SPČsO, o. p. s.) Obsazený 50.088309 16.769636 akce zrealizována, https://www.facebook.com/tvrzHurka/  
KS-13 Honzin + Eliška (SPČsO, o. p. s.) Obsazený 50.0963072 16.7667258 akce zrealizována, nasvíceno reflektory
KS-14 neidentifikovaní, s osobním vozem Obsazený 50.0957782 16.7552198 svítilo se od 20:30hod., potvrzeno osádkou řopíku č. 111
KS-15 Dan, Pavlína Obsazený 50.0914731 16.7456161 U Lípy  osvětleno svíčkami, loučemi a baterkami
KS-16 Aleš, David Obsazený 50.0864856 16.7371093 osvětleno rgb diodami asi 20 minut, pak přišel nějaký... rozezlený pán
KS-17 Zatím neobsazený 50.0826784 16.726124
KS-18 Zatím neobsazený 50.0794368 16.7124642
KS-19 Zatím neobsazený 50.0766763 16.6987217
KS-20 Zatím neobsazený 50.0753839 16.6898991
KS-21 Martin Plocek z osádky Boudy Obsazený 50.0749585 16.6846863 nasvíceno halogenem
KS-22 Zatím neobsazený 50.0744808 16.6833117
KS-22a Společnost přátel čs. opevnění, o. p. s. Obsazený 50.0693399 16.6769902 Výroční nadstandardní prohlídka, Pochod Betonová hranice
KS-23 Zatím neobsazený 50.0753931 16.6833202
KS-24 Zatím neobsazený 50.0730054 16.6780608
KS-25 Zatím neobsazený 50.075095 16.6699402
KS-26 Zatím neobsazený 50.0786259 16.6606726
KS-27 Zatím neobsazený 50.0820633 16.6581088
KS-28 Zatím neobsazený 50.0858993 16.6547432
KS-29 Zatím neobsazený 50.0879965 16.6530502
KS-30 Zatím neobsazený 50.0914664 16.6505816
KS-31 ForteG Obsazený 50.0962778 16.6449169
KS-32 ForteG Obsazený 50.0967424 16.6440409 So a Ne otevřeno veřejnosti.
KS-33 Zatím neobsazený 50.0984607 16.6344797
KS-34 Zatím neobsazený 50.1016689 16.6264361
KS-35 Zatím neobsazený 50.1032893 16.6230317
KS-36 Milan Kovář Obsazený 50.1062825 16.6183285 Osvětlen svícemi, světlicemi a svítilnami
KS-37 Milan Kovář Obsazený 50.1080876 16.6154255 Osvětlen světlicemi, ohněm a AKU halogeny
KS-38 Zatím neobsazený 50.1091883 16.6133628
KS-39 Zatím neobsazený 50.1119656 16.6089722 Majetek AČR, vstup na objekt zakázán, volný pohyb okolo možný
KS-40 Zatím neobsazený 50.1133039 16.6046722 Majetek AČR, vstup na objekt zakázán, volný pohyb okolo možný
KS-41 Zatím neobsazený 50.1128148 16.6024992 Majetek AČR, vstup na objekt zakázán, volný pohyb okolo možný
KS-42 Zatím neobsazený 50.1117726 16.6049511 Majetek AČR, vstup na objekt zakázán, volný pohyb okolo možný
KS-43 Zatím neobsazený 50.1103104 16.606213 Majetek AČR, vstup na objekt zakázán, volný pohyb okolo možný
KS-43a AČR Neobsaditelný 50.1098889 16.6036111 Oplocen, vojenský prostor AČR
KS-45 Zatím neobsazený 50.1112759 16.6027089 Majetek AČR, vstup na objekt zakázán, volný pohyb okolo možný
KS-46 Zatím neobsazený 50.1164697 16.597004
KS-47 Zatím neobsazený 50.1188476 16.5930926
KS-48 Zatím neobsazený 50.1213567 16.5898062
KS-49 Zatím neobsazený 50.1249425 16.5885516
KS-50 Zatím neobsazený 50.1260754 16.587582
KS-51 Zatím neobsazený 50.1294079 16.5834884
KS-52 Zatím neobsazený 50.1328878 16.5800978
KS-53 Zatím neobsazený 50.1349768 16.5784899
KS-53b Zatím neobsazený 50.1350878 16.5780912

K-S 2 50.1225206 16.8186742
K-S 3 50.1205436 16.8170545
K-S 4 50.115678 16.8143395
K-S 5 50.1100106 16.8074952
K-S 6 50.1078371 16.7969265
K-S 7 50.1070587 16.7929786
K-S 8 50.1050811 16.7817824
K-S 9 50.1011552 16.7782059
K-Bg-S 10 50.0974544 16.7702467
K-Bg-S 11 50.094713 16.7694881
K-Bg-S 12 50.0957166 16.7678248
K-Bg-S 12b 50.095719 16.7877262
K-Bg-S 12a 50.088309 16.769636
K-Bg-S 13 50.0963072 16.7667258
K-S 14 50.0957782 16.7552198
K-S 15 50.0914731 16.7456161
K-S 16 50.0864856 16.7371093
K-S 17 50.0826784 16.726124
K-S 18 50.0794368 16.7124642
K-S 19 50.0766763 16.6987217
K-S 20 50.0753839 16.6898991
K-Ba-S 21 50.0749585 16.6846863
K-Ba-S 22 50.0744808 16.6833117
K-Ba-S 22a 50.0693399 16.6769902
K-Ba-S 23 50.0753931 16.6833202
K-Ba-S 24 50.0730054 16.6780608
K-S 25 50.075095 16.6699402
K-S 26 50.0786259 16.6606726
K-S 27 50.0820633 16.6581088
K-S 28 50.0858993 16.6547432
K-S 29 50.0879965 16.6530502
K-S 30 50.0914664 16.6505816
K-S 31 50.0962778 16.6449169
K-S 32 50.0967424 16.6440409
K-S 33 50.0984607 16.6344797
K-S 34 50.1016689 16.6264361
K-S 35 50.1032893 16.6230317
K-S 36 50.1062825 16.6183285
K-S 37 50.1080876 16.6154255
K-S 38 50.1091883 16.6133628
K-Am-S 39 50.1119656 16.6089722
K-Am-S 40 50.1133039 16.6046722
K-Am-S 41 50.1128148 16.6024992
K-Am-S 42 50.1117726 16.6049511
K-Am-S 43 50.1103104 16.606213
K-Am-S 43a 50.1098889 16.6036111
K-Am-S 45 50.1112759 16.6027089
K-S 46 50.1164697 16.597004
K-S 47 50.1188476 16.5930926
K-S 48 50.1213567 16.5898062
K-S 49 50.1249425 16.5885516
K-S 50 50.1260754 16.587582
K-S 51 50.1294079 16.5834884
K-S 52 50.1328878 16.5800978
K-S 53a 50.1349768 16.5784899
K-S 53b 50.1350878 16.5780912



  m> Nasvěcovatel Obsazenost červená/zelená Souřadnice Poznámky NEVÍTE KTERÝ BUNKR VYBRAT?  http://mapa.opevneni.cz/
TS-1a Bauer Franta Obsazený 50.4611915 16.165613
TS-1b Zatím neobsazený 50.4624448 16.1647833
TS-2 Zatím neobsazený 50.4688426 16.1648056
TS-4 Zatím neobsazený 50.4737844 16.1639229
TS-5 Miloš Podzimek Obsazený 50.4790833 16.1649167
TS-6 Zatím neobsazený 50.4835972 16.1673056
TS-7 Zatím neobsazený 50.4861111 16.1664722
TS-19 KVH T-S 19 Turov Obsazený 50.505449 16.1336033
TS-20 Zařídí kluci z T 19 Obsazený 50.5078624 16.1251356
TS-24 Zatím neobsazený 50.5194184 16.1041146
TS-25 Zatím neobsazený 50.5219927 16.0992334
TS-26 Zatím neobsazený 50.5267652 16.0954707
TS-27 KVH Brendy Obsazený 50.5299096 16.0941669
TS-28 Zatím neobsazený 50.5315502 16.0913491
TS-43 Zatím neobsazený 50.5763292 16.0151825
TS-44 Obsazený 50.5796567 16.011852
TS-52b Zatím neobsazený 50.5866189 15.9998756
TS-53 Zatím neobsazený 50.5869722 15.9950313
TS-54 Zatím neobsazený 50.5881407 15.9884964
TS-55 Zatím neobsazený 50.5916713 15.9844949
TS-56 Zatím neobsazený 50.5931349 15.9823113
TS-57 Zatím neobsazený 50.5961927 15.9754542
TS-58 Zatím neobsazený 50.5960711 15.9715998
TS-59 Zatím neobsazený 50.5969911 15.9701667
TS-60 Zatím neobsazený 50.6013822 15.9619525
TS-61 Zatím neobsazený 50.6023204 15.9594041
TS-63 Zatím neobsazený 50.6029179 15.9528185
TS-64 Zatím neobsazený 50.6076912 15.9486321
TS-65 KVH TS-65 u Buku Obsazený 50.6107828 15.9456992
TS-66a Zatím neobsazený 50.6127296 15.9408703
TS-66b Zatím neobsazený 50.613329 15.9401459
TS-67 Zatím neobsazený 50.6140146 15.9377232
TS-70 Zatím neobsazený 50.6174825 15.913986
TS-73 Stachelberg z.s. Obsazený 50.6305508 15.9118918 osvětlen dvěma halogenama
TS-81a Zatím neobsazený 50.6350351 15.9010428
TS-81b Zatím neobsazený 50.6370964 15.8997755
TS-82 Zatím neobsazený 50.6395057 15.8892812



Objekt Nasvěcovatel Obsazenost červená/zelená Sořadnice Poznámky NEVÍTE KTERÝ BUNKR VYBRAT?  http://mapa.opevneni.cz/
StMS-30 Zatím neobsazený 50.1709774 16.93998
StMS-31a Bednář, Mečíř & spol Obsazený 50.1714889 16.9493057
StMS-31b Bednář, Mečíř & spol Obsazený 50.171855 16.949687
StMS-32 KVH Altstadt Obsazený 50.17285 16.9568022 V odpoledních hodinách zpřístupněn pro veřejnost.
StMS-33 Pavel Füll Obsazený 50.1731622 16.9625466 Po domluvě možná prohlídka vnitřních prostor
StMS-34 StmS34 Group Obsazený 50.1729807 16.9681359 Po domluvě možná prohlídka vnitřních prostor
StMS-50 Zatím neobsazený 50.1656302 17.0263692 Po domluvě možná prohlídka 737 273 251
StMS-52 Zatím neobsazený 50.1695007 17.0508048
IX/131/B1-90 KVHO-LO37 Obsazený 50.16572 17.02305
VIII/2/A-140Z Obsazený 50.16891 16.94693 Po cestě k StMS-31 a/b nasvětlíme - Mečíř
IX/110/A-160Z KVHO-LO37 Obsazený 50.1720117.01748
IX/146/D1 Javornická garda Obsazený 50.17237 17.01386
IX/109/D2 Javornická garda Obsazený 50.17264  17.01344



Objekt Nasvěcovatel Obsazenost červená/zelená Sořadnice Poznámky NEVÍTE KTERÝ BUNKR VYBRAT?  http://mapa.opevneni.cz/
MJS-2 Zatím neobsazený 48.7923423 16.0039474
MJS-3 Zatím neobsazený 48.7877112 16.0153844
MJS-4 ROTO Chvalovice Obsazený 48.7912911 16.0499481 www.mj-s4.cz
MJS-15 Zatím neobsazený 48.7904761 16.0673078
MJS-16 Zatím neobsazený 48.79174 16.08133
MJS-29 Zatím neobsazený

http://www.mj-s4.cz


Objekt Nasvěcovatel Obsazenost červená/zelená Sořadnice Poznámky NEVÍTE KTERÝ BUNKR VYBRAT?  http://mapa.opevneni.cz/
BS-1 Zatím neobsazený 48.1416306 17.0647786
BS-2 Zatím neobsazený 48.1360556 17.0663333
BS-3 Zatím neobsazený 48.1306528 17.0678334
BS-4 Múzeum Petržalského opevnenia Obsazený 48.1275881 17.0719952
BS-6 Zatím neobsazený 48.1166931 17.0811511
BS-7 Zatím neobsazený 48.1108513 17.0782933
BS-8 Zatím neobsazený 48.1078746 17.081547
BS-9 Zatím neobsazený 48.104441 17.0847654
BS-10 Zatím neobsazený 48.1012938 17.0953163
BS-13 Zatím neobsazený 48.0997277 17.1235826
BS-14 Zatím neobsazený 48.1012436 17.1323732
BS-15 Zatím neobsazený 48.1004944 17.1377525
BS-I Zatím neobsazený 48.1195316 17.0784779
BS-II Zatím neobsazený 48.1211495 17.0815339
BS-III Zatím neobsazený 48.11235 17.08446
BS-V Zatím neobsazený 48.10136 17.10703

Zatím neobsazený 48.1328578 17.0757574
BSV-2 Zatím neobsazený 48.1182776 17.0867196
BSV-4 Zatím neobsazený 48.1057477 17.1231885
KoS-3 Zatím neobsazený 47.757576 18.0972977

https://www.facebook.com/M%C3%BAzeum-Petr%C5%BEalsk%C3%A9ho-opevnenia-237600609625764/?ref=page_internal


Objekt Nasvěcovatel Obsazenost červená/zelená Sořadnice Poznámky NEVÍTE KTERÝ BUNKR VYBRAT?  http://mapa.opevneni.cz/
RS-54 Zatím neobsazený 50.1357316 16.5738309
RS-55 Zatím neobsazený 50.1371496 16.5707411
RS-56 Zatím neobsazený 50.1385563 16.5678815
RS-57 Zatím neobsazený 50.1420453 16.5629745
RS-58 Zatím neobsazený 50.144731 16.5605813
RS-59 Zatím neobsazený 50.146295 16.5533468
RS-60 Zatím neobsazený 50.1495513 16.548771
RS-61 Zatím neobsazený 50.1504258 16.5439104
RS-62 Zatím neobsazený 50.15092 16.5395804
RS-63 Zatím neobsazený 50.15273 16.5336041
RS-64 Zatím neobsazený 50.1558537 16.5307707
RS-65 Zatím neobsazený 50.1566311 16.5270097
RS-66 Zatím neobsazený 50.159307 16.5238974
RS-67 Zatím neobsazený 50.1630456 16.5213637
RS-68 Zatím neobsazený 50.1668056 16.5195556
RS-69 Zatím neobsazený 50.1698889 16.5192361
RS-70 Zatím neobsazený 50.1734736 16.5150287
RS-71 Zatím neobsazený 50.1782396 16.5110298
RS-72 Zatím neobsazený 50.1802976 16.5101016
RS-73 Zatím neobsazený 50.1836308 16.510196
RS-74 Zatím neobsazený 50.1864014 16.509073
RS-75 Zatím neobsazený 50.192362 16.5137787
RS-76 Zatím neobsazený 50.1951692 16.5172528
RS-77 Zatím neobsazený 50.19676 16.5175105
RS-78 Zatím neobsazený 50.1960278 16.5177069
RS-79 Zatím neobsazený 50.1968058 16.5156372
RS-79a Zatím neobsazený 50.1965103 16.5096961
RS-80 Zatím neobsazený 50.1975493 16.5145119
RS-81 Zatím neobsazený 50.2005521 16.5109608
RS-82 Zatím neobsazený 50.2059106 16.5115833
RS-83 Zatím neobsazený 50.211427 16.5117444
RS-84 martin a ruza Obsazený 50.2158445 16.5130937
RS-85 Zatím neobsazený 50.2164994 16.5124705
RS-86 Zatím neobsazený 50.2200605 16.5067345
RS-87 Zatím neobsazený 50.223492 16.5015378
RS-88 Zatím neobsazený 50.2258523 16.4986388
RS-89 Zatím neobsazený 50.2281598 16.4917092
RS-90/I Zatím neobsazený 50.2314097 16.4878243
RS-90/II Zatím neobsazený 50.2323935 16.4867157
RS-91 Zatím neobsazený 50.2316113 16.4859848



Objekt Nasvěcovatel Obsazenost červená/zelená Souřadnice Poznámky NEVÍTE KTERÝ BUNKR VYBRAT?  http://mapa.opevneni.cz/
XI/464/A-180Z Milan Štábl Obsazený 50.06029 17.47146
II/(53)/A-160Z Jakub Miketta, Rostislav Jařmík, Martin Biravský, Patrik Matějný Obsazený 49.92765  18.21002
O3/17/A-200 Jan Málek Obsazený 50.6743628N, 14.1199944E Otevřeno 20 - 22h - prohlídka možná, opékání buřtů rachejtle :-) + 1000W halogen
A-120 Domašovský řopík Obsazený 50.18606 17.19898
E2/32/D2 Řopík na Babí u Náchoda Jan Florian Obsazený 50.43365 16.17804 Otevřeno od 16-22h možnost návštěvy po dvou letech 
5/168/1 Luděk & spol. Obsazený 48.71829 16.86605 Řopík Břeclav Františkův rybník
5/166/1 Milan Vojta Obsazený 48.71846 16.83954 Řopík u Hotelu Celnice, Břeclav-Poštorná - halogen, pyrotechnika, opékání špekáčků pro děti. Účast 20 dětí a 15 dospělých.
67/144/B2-80z. Jan Fox, Pavel Stín1 Obsazený 49°9'19.239"N 14°27'20.661"E
K51/10/A160š Muzeum čs.opevnění Na Kočičáku (Chomutov) Obsazený 50.4881656N 13.3887536E
V.b/78/B Vojtěch Stráník & spol Obsazený 50.48504 13.36495 nakonec jsme na 74 nestihli dojít a skončili na 78
A/3 - 41 B2-80/Z Vojenský skanzen Smečno Obsazený 50.18899 14.03309
C-14/64/A-160 Jiři L. + Luciano K. Obsazený 50.31142 13.60632
E23/14/A-140 Ondřej P. , Petr S. , Jirka M. Obsazený 49.6629 12.97643 (popř. ještě jeden okolní ŘOP) budem tam s rodinama, nutne odklestění, budou buřty
R1/230/A-140Z CL-Legie Česká Lípa Obsazený 50.67422 14.7287
16/6087/A-140Z Četnická stanice Bílovice nad Svitavou o.s. Obsazený 48.99999 16.35923
XIV/25/A-120 Domašovský řopík Obsazený 50.18606 17.19897 http://dbase.ropiky.net/dbase.php?objekt=1075727394
XVI/199/A-160 Jan Dedek Obsazený 49.92305 18.35377 Na prosbu Marka budu v poli dělat rachot
{II}/(50)/A-160Z Attila Molnári Obsazený 49.91142 18.33726 831
{II}/(53)/A-160Z Jakub Miketta a kol. Obsazený 49.92764 18.20995
IV/10/A-160Z Jorda a kol. Obsazený 49.94429 17.94848
LV/270/A-140 Peter Lukáč Obsazený 48.5048 16.95447
E23/13/D Bára H. + 2 Obsazený 49.67148 12.98133
VIIIa/34/B Bára H. + 2 Neobsazený 49.66658 12.98109 kvuli dostupnosti vybrán E23/13/D, na příště se polepšíme
B-7/12/A-160Z Muzeum lehkého opevnění Karlštejn Obsazený 49.93371 14.18299 Prohlídky po celý víkend!
XXXV/111/A-160Z Muzeum opevnění Králický řopík Obsazený 50.09495    16.76233 celý den komentované prohlídky

186/159/B2-100 Muzeum čs. opevnění Klášter Obsazený 49.02708 15.19384 24.9. v čase 10-17 hod. prohlídky, 20-21 hod. Světla na bunkry
A-4/51/A-200 atyp. Sládečkovo Vlastivědné Muzeum v Kladně Obsazený 50.08001 14.03389
CE+VI/C+V/A AS Angels Beroun 5+3 Obsazený 49.728070 13.866978 Pěchotní srub CE Jordán Brdy (VVP Jince)
A-4/17/A-180 KVH Doksy u Kladna Obsazený 50.11776 14.03824
úsek M-2 obj.14 KVH Česká Lípa Obsazený 50.82946 14.62098 Linie Šébr
úsek M-2 obj.214 KVH Česká Lípa Obsazený 50.82761 14.6186 Linie Šébr
V/945/A-180Z,,,,Sádek P.Ignác,P.Boček,J.Tichý..... Obsazený 49.96076 17.74961
V/947/A-160....Sádek P.Ignác,P.Boček,J.Tichý..... Obsazený 49.95954 17.74436
172/39/A-140 Úšovičáci (2+2) Obsazený 49.70727 12.99157
V.b/88/B Muzeum čs.opevnění Na Kočičáku (Chomutov) Obsazený 50.4901078N, 13.3890667E
V.b/87/C Muzeum čs.opevnění Na Kočičáku (Chomutov) Obsazený 50.4906811N, 13.3893242E
C-10/16/A-160 Klub přátel čs. opevnění Roudnice nad Labem Obsazený 50.42518 14.2377 20-21 hod.
A-1/24a/Z1 - Váha Pevnostní muzeum v Sazené Obsazený 50.30644 14.28809 Otevřeno 19 - 22 hod.
CH2/248/A-120Z Jiří Dušek Obsazený 50.74963 15.36451
E-23/15/A-120 Ondřej P. , Petr S. , Jirka M. Obsazený 49.65900N  12.97907E zítra upřesním

Expozicni ŘOP musea Rokycany Obsazený 49.7270264N, 13.5863564E
K-V/228/A-160 Kamil Pankuch a spol. Obsazený 48.5914N, 21.46994E východné Slovensko, Slanská Huta
O2/65b/D1Z TS Obsazený 50.77694 14.20657 nejisté
C-10/16/A-160 Osvětlovači Marcel Šimek Martin Vachálek Petr Mourek Obsazený 50.4906811N, 13.3893242E
5/1238/"E" Pevnostní muzeum Vranov Obsazený 48.89458N 15.80098E
XXI/6/A-180Z Michal Hurdes Obsazený 50.15867N 17.37575E XXI Mnichov (Vrbno pod Pradědem)

XXI/16/B2-100Z Antonín Hurdes Obsazený 50.1581N 17.36666E XXI Mnichov (Vrbno pod Pradědem)

K-V/225/A-200 OZ zachráňme hrad Slanec Honza V. Obsazený 48.59292 21.46567 východné slovensko, Slanská Huta
K-V/224/A-140 OZ zachráňme hrad Slanec "Slanečci" Obsazený 48.59524 21.46393 východné slovensko, Slanská Huta
K-V/227/A-180 OZ zachráňme hrad Slanec priatelia Joža F. Obsazený 48.5949 21.46982 východné slovensko, Slanská Huta
K-V/229/A-180 OZ zachráňme hrad Slanec "Slanečci" Obsazený 48.5899 21.47324 východné slovensko, Slanská Huta
K-V/230/A-180 OZ zachráňme hrad Slanec Jožo F. Obsazený 48.59176 21.4756
H-42/26/A-160Z Jiří Klíma a kol. Obsazený 48.9738 13.96492
H-33/10/A-140 Karel Hušek a kol. Obsazený 48.98761 14.03827
V.b/74/B Vojtěch Stráník & spol. Obsazený 50.47655 13.36916
IV/ 8/A - 180Z Kansan Petr Obsazený 49.9471 17.94407
III / 309 / A - 120Z Josip Kobzon Obsazený 50.21067 16.511



Data z "ŘOPÍKY - Světla nad bunkry - MOBILIZACE 1. ročník  24. září 2016" Obsazeny v Ostatni obj.?
Obsazenonost ÚSEK OBJEKT NASVĚCOVATEL
Obsazený ZVV PRaha #REF! #REF!
Nepotvrzený
Zatím neobsazený
Neobsaditelný

ZVV Brno #REF! #REF! 0

ZVV Bratislava #REF! #REF!
Obsazený
Neobsaditelný

I. Sbor #REF! #REF!

II. Sbor #REF! #REF!

III. Sbor #REF! #REF!

IV. Sbor #REF! #REF!

VI. Sbor #REF! #REF!

VII. Sbor #REF! #REF!

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1qL7CtCJ8seV5tWTW-hDnsaWydjxB_XUQkKrriPb7oAY/edit#gid=0

